
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.108A.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zaktualizowanej Instrukcji Bezpieczeństwa 

Pożarowego w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r., nr 109, poz. 719), zarządzam co 

następuje:   

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania zaktualizowaną Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla 

obiektu Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia, zwaną dalej instrukcją. 

 

§ 2 

 

1. Postanowienia instrukcji obowiązują wszystkie osoby pracujące w Urzędzie Miasta  

i Gminy Lądek-Zdrój – stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji 

oraz inne osoby fizyczne i podmioty prawne funkcjonujące na terenie obiektu Ratusza. 

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji, pracownicy potwierdzają 

własnoręcznym podpisem. 

3. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z instrukcją podczas szkolenia 

wstępnego z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 0050.194.2014 Burmistrza Lądka –Zdroju z dnia 25 listopada 

2014r. w sprawie wprowadzenia zaktualizowanej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego  

w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                       mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                        (podpis nieczytelny) 

 

 



Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 01.06.2016 r. 

 

 

 


